
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/11 

 
 
V Praze dne 13. srpna 2013 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci osmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření I.3.1 Další 
odborné vzdělávání a informační činnost 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 8.8.2013 schválil Žádosti o dotaci v rámci osmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – opatření 
I.3.1 Další odborné vzdělávání a informační činnost.  
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření  
RO SZIF 

Celkem 
Praha České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.3.1 
Počet schválených Žádostí 53 12 1 3 21 8 1 99 
Finanční požadavek (Kč) 35 341 444 4 397 600 600 000 604 956 9 750 626 4 677 000 399 884 55 771 510 

 
 
Hranice pro schválení dotace byla na 23 bodech – u Žádostí se stejným bodovým ziskem rozhodovala výše dotace 655.290,- Kč. 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů (Žádosti doporučené a 
„náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených Žádostí a Žádostí zařazených do zásobníku projektů (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle 
bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
  2/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 13/018/1310b/120/000122 31 Česká lesnická společnost, o. s. Budování environmetálního profilu podniku 387 900 

2. 13/018/1310b/252/000486 31 Svaz chovatelů českého teplokrevníka Zvyšování konkurenceschopnosti chovu koní 2. 529 050 

3. 13/018/1310b/172/000415 29 Potravinářská komora České republiky Hygiena, bezpečnost a požadavky na kvalitu při výrobě nápojů a 
potravin 986 300 

4. 13/018/1310b/171/000039 29 Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Konzultace pro zemědělce - téma Rostlinná výroba a cross 
compliance 995 500 

5. 13/018/1310b/131/000413 28 Potravinářská komora České republiky Pomocné a přídatné látky používané při výrobě mléčných výrobků 580 000 

6. 13/018/1310b/153/000414 28 Potravinářská komora České republiky Pomocné a přídatné látky používané pri výrobě masných výrobků 580 000 

7. 13/018/1310b/164/000410 28 Potravinářská komora České republiky Pomocné a přídatné látky používané při výrobě pečiva a cereálií 580 000 

8. 13/018/1310b/180/000412 28 Potravinářská komora České republiky Pomocné a přídatné látky používané při výrobě nápojů 580 000 

9. 13/018/1310a/220/000515 28 Svaz chovatelů českého teplokrevníka Zvýšení konkurenceschopnosti chovu koní  1. 581 150 

10. 13/018/1310b/164/000679 28 Společnost mladých agrárníků České republiky Ekoagropodnikání zaměřené na zachování a údržbu krajiny 2013 623 772 

11. 13/018/1310a/163/000246 28 Český mák Školení a exkurze pro pěstitele a zpracovatele máku 759 460 

12. 13/018/1310b/231/000483 27 Asociace svazů chovatelů koní České republiky, 
občanské sdružení Pony plemena v ČR 217 700 

13. 13/018/1310b/164/000693 27 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovace ve výživě a krmení hospodářských zvířat 715 200 

14. 13/018/1310b/164/000694 27 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovace v chovu koní 715 200 

15. 13/018/1310b/164/000695 27 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovace bez legrace 715 200 

16. 13/018/1310a/152/000079 27 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin Polní dny pro pěstitele řepky olejky - inovace technologií s exkurzí 
na polní pokusy 997 668 

17. 13/018/1310a/164/000080 27 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin Semináře pro pěstitele olejnin - inovace technologií při změně PRV a 
systému přímých plateb 999 000 

18. 13/018/1310a/153/000078 27 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin Semináře pro pěstitele řepky olejné - inovace technologií s exkurzí 
na přehlídky odrůdových pokusů 999 922 

19. 13/018/1310b/164/000671 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Inovační poznatky v pěstování rostlin 210 700 

20. 13/018/1310b/164/000677 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Farmové chovy 229 150 

21. 13/018/1310b/164/000699 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Zásady správného obhospodařování zemědělské půdy 281 200 

22. 13/018/1310b/553/000018 26 Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR Strategie výroby krmiv a jejich optimální využití v rámci pdniku. 314 550 

23. 13/018/1310b/152/000696 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Zvyšování efektivnosti hospodaření podniku IV. 320 800 

24. 13/018/1310b/164/000674 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Optimalizace krmivové základny hospodářských zvířat 417 900 



 
 
 
 

 
  3/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

25. 13/018/1310b/164/000697 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Zefektivnění managementu rodinného podniku 437 900 

26. 13/018/1310b/564/000522 26 Svaz vinařů České republiky Moderní marketing a nová média v českém a moravském vinařství 593 952 

27. 13/018/1310a/142/000077 26 Svaz pěstitelů a zpracovatelů olejnin Semináře pro pěstitele slunečnice a řepky - inovace technologií s 
exkursí na polní pokusy 745 387 

28. 13/018/1310b/131/000670 26 Společnost mladých agrárníků České republiky Trendy v hodnocení kvality a skladování obilnin 755 200 

29. 13/018/1310a/172/000033 26 Zemědělský svaz České republiky Inovace pěstitelských technologií polních plodin a využití 
půdoochranných technologií 762 700 

30. 13/018/1310b/531/000015 26 Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR Portál FARMÁŘ pro chovatele 784 600 

31. 13/018/1310b/171/000041 26 Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Konzultace pro zemědělce - téma Živočišná výroba a cross 
compliance 870 000 

32. 13/018/1310b/564/000014 25 Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR Kurz střihačů ovcí 247 000 

33. 13/018/1310a/163/000121 25 Česká lesnická společnost, o. s. Priority EU v oblasti lesnictví 403 300 

34. 13/018/1310a/152/000038 25 Asociace soukromého zemědělství České 
republiky LPIS - pomocník pro zemědělce 437 800 

35. 13/018/1310b/631/000125 25 Agrární komora České republiky Seminář pro zemědělské podnikatele I 617 200 

36. 13/018/1310b/632/000597 25 Agrární komora České republiky Seminář pro zemědělské podnikatele II 655 200 

37. 13/018/1310a/620/000115 25 Agrární komora České republiky Nové technologie a odrůdová agrotechnika - základ 
konkurenceschopnosti a stability produkce  brambor 985 400 

38. 13/018/1310a/163/000408 25 Potravinářská komora České republiky Přidávání hodnoty potr. výrobkům prostř. zpracování ekologické 
produkce 994 500 

39. 13/018/1310a/163/000438 25 Potravinářská komora České republiky Reformovaná SZP pro období 2014-2020 - implikace změn PRV na 
provozovatele potr. podniků 994 500 

40. 13/018/1310a/163/000442 25 Potravinářská komora České republiky EU systémy kvality a privátní systémy jakosti v rámci projektů 
přidávání hodnoty potr. výrobků 994 500 

41. 13/018/1310a/163/000445 25 Potravinářská komora České republiky Implikace novely zák. č. 110/1997 Sb., z pohledu transpozice EU 
předpisů v kontextu budoucího PRV 994 500 

42. 13/018/1310a/120/000616 24 Krajské informační středisko Středočeského 
kraje, o.p.s. Přímé platby a program rozvoje venkova v roce 2014. 433 000 

43. 13/018/1310a/652/000214 24 Sdružení pro ječmen a slad Možnosti intenzifikace sladovnického ječmene 553 300 

44. 13/018/1310a/664/000119 24 Agrární komora České republiky Konference pro zemědělské podnikatele 584 500 

45. 13/018/1310b/164/000441 24 Zemědělský svaz České republiky Základy #lean manufactoring# v prostředí zemědělských firem 880 800 

46. 13/018/1310b/152/000437 24 Zemědělský svaz České republiky Efektivní řízení procesů a využívání technik k jejich naplánování a 
realizaci 928 490 

47. 13/018/1310b/164/000440 24 Zemědělský svaz České republiky Zvyšování efektivity a stability v rámci provozu potravinářských 
firem 943 650 

48. 13/018/1310b/110/000446 24 Zemědělský svaz České republiky Eliminace kritických míst v rámci komunikačních procesů 
potravinářských firem 996 160 

49. 13/018/1310b/120/000444 24 Zemědělský svaz České republiky Odborný rozvoj pracovníků v potr.a zem. firmách zaměřený na 997 500 



 
 
 
 

 
  4/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

oblast marketingových procesů 

50. 13/018/1310b/172/000435 24 Zemědělský svaz České republiky Odborný rozvoj v oblasti účetnictví pro vyšší konkurenceschopnost 
zemědělsko-potravinářských firem 997 750 

51. 13/018/1310b/171/000439 24 Zemědělský svaz České republiky Optimalizace procesů pro vyšší konkurenceschopnost firem v 
zemědělsko-potravinářském resortu 998 550 

52. 13/018/1310b/153/000443 24 Zemědělský svaz České republiky Efektivní nastavení obchodních procesů v zemědělských a 
potravinářských firmách 999 970 

53. 13/018/1310b/120/000572 23 TEREZA ČAPKOVÁ Interní auditor systémů 200 000 

54. 13/018/1310b/564/000110 23 PRO PŘÍRODU A MYSLIVOST, o.s. Využití výsledků pozemkových úprav v zemědělské praxi 200 768 

55. 13/018/1310b/451/000545 23 JIŘÍ ŘEHOŘEK Biodynamické zemědělství a spolupráce s výzkumnými subjekty 201 652 

56. 13/018/1310b/451/000550 23 HANA ŘEHOŘKOVÁ Inovace v ekologickém zemědělství 201 652 

57. 13/018/1310b/452/000731 23 PRO-BIO regionální centrum Krkonoše a 
Podkrkonoší o.s. Zavádění nových postupů a technologií v ekologickém zemědělství 201 652 

58. 13/018/1310b/563/000609 23 LUCIE KREJČÍ Odborným vzděláváním k prosperitě a efektivitě zemědělských 
podniků 209 900 

59. 13/018/1310b/563/000698 23 LUKÁŠ KREJČÍ Odborné vzdělávání pro konkurenceschopnost zemědělských 
podniků 232 000 

60. 13/018/1310b/151/000247 23 ADR-BIO Rural Development Agency Ltd., 
organizační složka Ekologické zemědělství a nové objevy v oboru 239 520 

61. 13/018/1310b/151/000249 23 Svaz žen v zemědělství Inovace v zemědělství a v potravinářství v souvislosti s ekologickým 
zemědělstvím 239 520 

62. 13/018/1310b/232/000756 23 IVRO, v.o.s. Odborné vzdělávání v zemědělství 268 000 

63. 13/018/1310b/231/000772 23 ERUDICO s.r.o. Semináře v zemědělství 285 900 

64. 13/018/1310a/280/000514 23 Asociace svazů chovatelů koní České republiky, 
občanské sdružení Chladnokrevní koně v ČR - 1, pokračování 290 300 

65. 13/018/1310b/231/000780 23 GAUDEO CB s.r.o. Odborné vzdělávání v zemědělství 290 450 

66. 13/018/1310b/231/000230 23 "Farmářské centrum VLTAVA, o. s." Zpracování zemědělských produktů 2014. 322 800 

67. 13/018/1310b/131/000199 23 Vindex JIH s.r.o. Školení v rámci zemědělské a lesnické činnosti 2014 338 400 

68. 13/018/1310b/231/000280 23 Spolek pro rozvoj regionu Vzdělávání v zemědělství a lesnictví 2014. 341 800 

69. 13/018/1310b/231/000707 23 ZDENĚK KUČERA Vzdělávání podnikatelů v zemědělství 346 650 

70. 13/018/1310b/564/000346 23 PETR HLADKÝ Udržitelné hospodaření a inovace v lesnictví 349 000 

71. 13/018/1310b/563/000312 23 Regionální poradenská agentura, s.r.o. Vzdělávání pro odborný rozvoj v zemědělství 364 800 

72. 13/018/1310b/564/000127 23 ALECRA, s.r.o. Vzdělávání pro zemědělský a potravinářský sektor 369 800 

73. 13/018/1310b/672/000156 23 Regionální rozvojová agentura Východní 
Moravy Inovace v zemědělství a potravinářství 394 600 

74. 13/018/1310b/672/000324 23 Sdružení měst a obcí východní Moravy Podnikání v lesnictví 398 600 



 
 
 
 

 
  5/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

75. 13/018/1310b/120/000171 23 JUBELA, s.r.o. Vzděláváním k úspěšnému zemědělskému a potravinářskému 
podniku 398 750 

76. 13/018/1310b/772/000117 23 PETR PTÁČEK Bezpečnost, kvalita a hygienické  požadavky při výrobě 
potravin,nápojů a informace o inovaci v oboru 399 884 

77. 13/018/1310b/564/000425 23 IVAN ČERNEK Inovační vzdělávání pro potravináře 400 000 

78. 13/018/1310b/231/000299 23 Občanské sdružení PRO-ODPAD Využití a zpracování bioodpadů a biomasy v rámci zemědělské 
výroby 446 800 

79. 13/018/1310b/564/000231 23 KONFIRM, spol. s r.o. Mezinárodní standardy v potravinářství a v zemědělství 475 200 

80. 13/018/1310b/264/000183 23 Bioregio Ochrana a tvorba krajiny v rámci zemědělské činnosti 2014 477 000 

81. 13/018/1310b/671/000333 23 Computer Media s.r.o. Vzděláváním a novými informacemi k prosperitě 488 200 

82. 13/018/1310b/110/000250 23 Progressive consulting v.o.s. Vzděláváním ke stabilitě a prosperitě 491 050 

83. 13/018/1310b/110/000252 23 KAMILA HURTOVÁ Moderní IT technologie k úsporám a efektivitě 493 350 

84. 13/018/1310b/564/000363 23 JAN ŠEVČÍK Profesní rozvoj zemědělských a potravinářských podniků 495 990 

85. 13/018/1310b/563/000309 23 Institut pro regionální spolupráci Konkurenceschopnost a kvalita - inovace v zemědělském sektoru 508 500 

86. 13/018/1310b/563/000643 23 BIOLOGICA s.r.o. Manažerské dovednosti a vedení podniku 514 680 

87. 13/018/1310b/563/000635 23 Okresní hospodářská komora Třebíč Odborným vzděláváním k vyšší konkurenceschopnosti 555 836 

88. 13/018/1310a/172/000035 23 Zemědělský svaz České republiky Nové požadavky na hospodaření v zemědělském podniku z hlediska 
zdraví a péče o pohodu hosp.zvířat 586 410 

89. 13/018/1310a/172/000025 23 Zemědělský svaz České republiky Společná zemědělská politika po roce 2013 a možné dopady do 
českého zemědělství. 592 305 

90. 13/018/1310b/564/000374 23 Passport CZ, s.r.o. Inovativní rozvoj odbornosti v zemědělství a potravinářství 592 670 

91. 13/018/1310b/342/000740 23 REGIOcentrum, o.p.s. Nové přístupy v chovu koní 600 000 

92. 13/018/1310b/580/000421 23 KPJ Service & Trade, s.r.o. Inovace a konkurenceschopnost v zemědělství 606 600 

93. 13/018/1310a/172/000034 23 Zemědělský svaz České republiky Vlastnické a užívací vztahy k půdě jako základ úspěšného 
zemědělského podnikání 611 210 

94. 13/018/1310b/564/000420 23 Živnostenské společenstvo podkovářů Efektivnost hospodaření 628 400 

95. 13/018/1310b/131/000689 23 TROAS, s.r.o. Inovace v kontextu nové legislativy EU pro rozvoj venkova 634 800 

96. 13/018/1310b/172/000023 23 Zemědělský svaz České republiky Podpora zavádění inovací v zemědělských podnicích v RV 637 550 

97. 13/018/1310b/172/000024 23 Zemědělský svaz České republiky Podpora zavádění inovací v zemědělských podnicích v ŽV 637 550 

98. 13/018/1310b/564/000530 23 PMVIA s.r.o. Rozvoj konkurenceschopnosti v zemědělství 651 090 

99. 13/018/1310b/564/000423 23 A SCHOOL s.r.o. Efektivní rozvoj a inovace v zemědělském a potravinářském sektoru 655 290 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 



 
 
 
 

 
  6/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Žádosti o dotaci zařazené do zásobníku projektů 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu 

1. 13/018/1310a/653/000072 23 Agrární komora České republiky Reforma SZP po roce 2014 I 

2. 13/018/1310a/653/000118 23 Agrární komora České republiky Reforma SZP po roce 2014 II 

3. 13/018/1310a/110/000417 23 Potravinářská komora České republiky Kvalita a autenticita potravin 

4. 13/018/1310a/110/000419 23 Potravinářská komora České republiky Balení potravin a materiály pro styk s potravinami 

5. 13/018/1310a/110/000429 23 Potravinářská komora České republiky Novela zákona o potravinách, její dopad na konkurenceschopnost potravinářských 
podniků 

6. 13/018/1310a/164/000426 23 Potravinářská komora České republiky Aplikace požadavků vyplývajících z potravinového práva a zkušenosti dozorových 
orgánů 

7. 13/018/1310a/164/000448 23 Potravinářská komora České republiky Zvýšení produkce a rozvoj českého trhu s biopotravinami v novém programovacím 
období EU 2014-2020 

8. 13/018/1310a/172/000022 23 Zemědělský svaz České republiky Právní normy, bezpečnost a ochrana zdraví při práci v zemědělství 

9. 13/018/1310a/172/000029 23 Zemědělský svaz České republiky Obsah a význam požadavků podmíněnosti v novém program.období 2014-2020 a 
jejich plnění v zem.podniku 

10. 13/018/1310a/172/000031 23 Zemědělský svaz České republiky Požadavky na nakládání se závadnými látkami z hlediska ochrany vod v 
zemědělském podniku 

11. 13/018/1310a/172/000032 23 Zemědělský svaz České republiky Význam a podmínky agroenvironmentálních opatření v novém programovacím 
období 2014 - 2020 

12. 13/018/1310a/172/000026 23 Zemědělský svaz České republiky Požadavky na ochranu půdy, vody a ovzduší v zemědělském podniku 

13. 13/018/1310a/172/000030 23 Zemědělský svaz České republiky Integrované systémy regulace škodlivých organizmů (choroby, škůdci, plevele) v 
polních plodinách 

14. 13/018/1310a/172/000028 23 Zemědělský svaz České republiky Integrovaná ochrana hlavních polních plodin a omezení negativních vlivů pesticidů 
na živ.prostředí 

15. 13/018/1310b/410/000138 23 Šance na vzdělání, o.p.s. Efektivní řízení procesu a nástroje k jeho úspěšnému naplánování a realizaci 

16. 13/018/1310b/420/000139 23 MARIE JÍRŮ K vyšší konkurenceschopnosti prostřednictvím procesních změn 

17. 13/018/1310b/671/000012 23 Agrární komora Olomouckého kraje Inovace a modernizace postupů při monitoringu zemědělské výroby. 

18. 13/018/1310b/110/000618 23 JOSEF SLUKA Odborné vzdělávání pracovníků v zemědělství na téma finance, procesy a trh 

19. 13/018/1310b/452/000081 23 Regionální agrární komora Královéhradeckého 
kraje Odborné vzdělávání  k zákonným povinnostem zemědělských podnikatelů 

20. 13/018/1310b/120/000109 23 LUDĚK BRABEC Odborné vzdělávání pracovníků zemědělství v oblasti financí a procesů (opatření 
I.3.1.) 

21. 13/018/1310b/563/000480 23 Jezdecký oddíl Bezděkov,o.s. Školení pro zemědělce v chovu koní 

22. 13/018/1310b/563/000579 23 Vzdělávací agentura Vysočiny,o.s. Školení potravinářů 

23. 13/018/1310b/563/000632 23 Svaz koňské turistiky a chovatelů 
westernových koní,o.s. Školení pro zemědělce v oblasti chovu koní 



 
 
 
 

 
  7/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

24. 13/018/1310b/163/000620 22 AXIOM spol. s r.o. Metodika auditů 

25. 13/018/1310b/164/000556 22 IVANA VYBÍRALOVÁ Systémy kvality v potravinářství 

26. 13/018/1310b/164/000560 22 JITKA KAREŠOVÁ Nové trendy v posuzování kvality potravin 

27. 13/018/1310b/164/000564 22 SIMONA CIKÁNOVÁ Společná zemědělská politika a ochrana agroekosystému 

28. 13/018/1310b/431/000140 22 Komora zemědělských poradců o. s. Cross compliance a související legislativní požadavky 

29. 13/018/1310b/672/000229 22 LUDVÍK PAVLÍČEK Nové metody určování výše výchovných těžeb a tržní realizace těžeb elektronickými 
aukcemi 

30. 13/018/1310b/232/000008 22 EduCentre CZ s.r.o. Vzdělávání zemědělců a lesníků v Plzeňském kraji 

31. 13/018/1310b/632/000504 22 FORESTA SG, a.s. Využití aukcí při správě lesního majetku 

32. 13/018/1310b/564/000749 22 FUNDO, s.r.o. Zvyšování konkurenceschopnosti mléčných farem. 

33. 13/018/1310a/172/000447 22 Potravinářská komora České republiky Uplatnění regionálních potravin na domácím trhu 

34. 13/018/1310b/120/000622 21 NIKOLA WALTEROVÁ Provádění interních auditů 

35. 13/018/1310b/132/000529 21 UniConsulting s.r.o. Principy SVHP 

36. 13/018/1310b/153/000533 21 UniConsulting s.r.o. Základy SVHP 

37. 13/018/1310b/164/000527 21 UniConsulting s.r.o. Výrobní a hygienická praxe pro potravináře 

38. 13/018/1310b/163/000520 21 TOMÁŠ ČAPEK Interní auditoři systémů 

39. 13/018/1310b/164/000524 21 UniConsulting s.r.o. Principy vyšších potravinářských systémů 

40. 13/018/1310b/132/000581 21 AKTRIS,spol. s r.o. Kvalita a bezpečnost potravin 

41. 13/018/1310b/163/000574 21 AKTRIS,spol. s r.o. Metodika auditování 

42. 13/018/1310a/232/000710 21 ERUDICO s.r.o. Konference v zemědělském sektoru 

43. 13/018/1310a/232/000773 21 IVRO, v.o.s. Vzdělávání v zemědělství 

44. 13/018/1310b/231/000002 21 Jihočeská společnost pro ochranu přírody a 
myslivost o.p.s. Odborné vzdělávání - podpora hospodaření v lesích a zemědělství 

45. 13/018/1310a/231/000760 21 ZDENĚK KUČERA Cyklus odborných seminářů v zemědělství 

46. 13/018/1310a/452/000089 21 Ovocnářská unie České republiky Vzdělávání pro ovocnáře a školkaře 

47. 13/018/1310b/152/000037 21 Výzkumný ústav lesního hospodářství a 
myslivosti, v. v. i. Nové pěstební postupy pro stabilizaci ohrožených lesních porostů 

48. 13/018/1310b/163/000074 21 Agricultural Research Council, s.r.o. Odborné vzdělávání vlastníků a nájemců zemědělských pozemků a pozemků 
určených k plnění funkcí lesa 

49. 13/018/1310b/163/000584 21 CZ Biom - České sdružení pro biomasu, o.s. Alternativy zemědělské produkce - pěstování rychlerostoucích dřevin 

50. 13/018/1310a/671/000329 21 Computer Media s.r.o. Nové metody a technologie v zemědělství a potravinářství 

51. 13/018/1310a/141/000251 21 Progressive consulting v.o.s. Nové trendy pro získání odbytu potravinářských a zemědělských produktů 



 
 
 
 

 
  8/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

52. 13/018/1310b/463/000269 21 Centrum andragogiky, s.r.o. Nastavení procesů a zvýšení efektivity v oblasti technického a technologického 
zázemí v zemědělství 

53. 13/018/1310b/453/000270 21 Centrum andragogiky, s.r.o. Odborný rozvoj pracovníků v zemědělství v oblasti mechanizace rostlinné výroby 

54. 13/018/1310b/453/000271 21 Centrum andragogiky, s.r.o. Odborné vzdělávání v zemědělství pro vyšší konkurenceschopnost subjektů v 
daném resortu 

55. 13/018/1310b/580/000082 20 PAVEL ŠMARDA Odborné vzdělávání pro lesnický sektor se zaměřením na inovace v lesnictví a 
udržitelné hospodaření 

56. 13/018/1310b/131/000738 20 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Způsoby provádění interních auditů 

57. 13/018/1310b/132/000719 20 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Zajištění kvality a zdravotní nezávadnosti při výrobě potravin 

58. 13/018/1310b/142/000553 20 FILIP WALTER Bezpečnost a kvalita pro potravináře 

59. 13/018/1310b/152/000720 20 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Aktuální požadavky vyšších systémů kvality 

60. 13/018/1310b/163/000737 20 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Školení interních auditorů 

61. 13/018/1310b/564/000011 20 "Asociace pro rozvoj regionů o.s." Odborné vzdělávání pro potravinářský sektor 

62. 13/018/1310b/451/000619 20 Biofarma Pod Hájkem s.r.o. Praktické poznatky a inovace v ekologickém zemědělství 

63. 13/018/1310b/110/000577 20 AKTRIS,spol. s r.o. Hygienická praxe u potravinářů 

64. 13/018/1310b/120/000580 20 AKTRIS,spol. s r.o. SVHP v potravinářských provozech 

65. 13/018/1310b/110/000518 20 TOMÁŠ ČAPEK Principy hygienického minima 

66. 13/018/1310b/131/000513 20 TOMÁŠ ČAPEK Základy SVHP pro potravináře 

67. 13/018/1310b/164/000517 20 TOMÁŠ ČAPEK Školení hygienického minima 

68. 13/018/1310b/131/000625 20 NIKOLA WALTEROVÁ SVHP v potravinářství 

69. 13/018/1310b/132/000563 20 České sdružení poradců v potravinářství o. s. SVHP-výrobci potravin 

70. 13/018/1310a/132/000683 20 Vindex JIH s.r.o. Konference v zemědělství 

71. 13/018/1310b/164/000592 20 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Společná zemědělská politika v souvislosti se životní pohodou hospodářských zvířat 

72. 13/018/1310b/451/000467 20 Výzkumná a zkušební stanice biodynamického 
zemědělství Biodynamické zemědělství, nové poznatky využitelné v praxi. 

73. 13/018/1310b/151/000248 20 Družstvo Agrimona Praktické zemědělství 

74. 13/018/1310b/451/000332 20 Klub přátel Pod Hájkem Zemědělství a ekologie, výzkum a praxe 

75. 13/018/1310b/152/000510 20 TOMÁŠ ČAPEK Potravinářské systémy-zajištění kvality potravin 

76. 13/018/1310b/171/000583 20 AKTRIS,spol. s r.o. Zajištění bezpečnosti potravin 

77. 13/018/1310b/172/000537 20 UniConsulting s.r.o. Interní audity u potravinářských firem 



 
 
 
 

 
  9/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

78. 13/018/1310b/120/000627 20 NIKOLA WALTEROVÁ Zajištění kvality potravin 

79. 13/018/1310b/131/000624 20 NIKOLA WALTEROVÁ Interní audity v potravinářských firmách 

80. 13/018/1310a/232/000715 20 GAUDEO CB s.r.o. Ekonomické aspekty zemědělského podnikání 

81. 13/018/1310b/120/000027 20 Zemědělský svaz České republiky Zvyšování efektivnosti  a konkurenceschopnosti chovu prasat v ČR. 

82. 13/018/1310b/672/000200 20 Okresní agrární komora Kroměříž Moderní trendy v zemědělském podnikaní 

83. 13/018/1310a/131/000169 20 JUBELA, s.r.o. Nové technologie a techniky uchovávání zemědělských a potravinářských produktů 

84. 13/018/1310b/563/000482 20 Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové 
a další vzdělávání Farmářské zpracování produktů 

85. 13/018/1310b/563/000265 20 JIŘÍ HLADOVEC Omezení hospodářských škod působených vybranými volně žijícími živočichy; I.3.1 
Další odborné vzděl 

86. 13/018/1310a/131/000154 20 Česká zemědělská univerzita v Praze Aktuální poznatky a výsledky výzkumu - cesta ke zvyšování konkurenceschopnosti 
zemědělských podniků 

87. 13/018/1310b/453/000272 20 Centrum zlepšování, s.r.o. Základní mechanizační práce v zemědělství 

88. 13/018/1310b/110/000016 20 Vím, co jím a piju o.p.s. Odborná akademie Vím co jím a piju (série vzdělávacích kurzů pro odborníky v 
potravinářství) 

89. 13/018/1310b/231/000746 20 Agentura Třeboňsko o.p.s. Zvyšování konkurenceschopnosti zemědělců - floristů 

90. 13/018/1310b/451/000071 20 MIROSLAVA KOMÁRKOVÁ Odborný kurz Údržba veřejné zeleně. 

91. 13/018/1310b/453/000219 20 Project 2020, s.r.o. Odborné vzdělávání zemědělců v oblasti pěstování plodin a jejich skladování 

92. 13/018/1310b/763/000100 19 KAREL CICHOVSKÝ Odborné vzdělávání v oblasti environmentu a bezpečnosti produkce 

93. 13/018/1310b/120/000726 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Hygienická praxe pro výrobce potravin 

94. 13/018/1310b/120/000727 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství SVHP pro výrobce potravin 

95. 13/018/1310b/120/000728 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Správná výrobní a hygienická praxe u výrobců potravin 

96. 13/018/1310b/120/000729 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství SVHP u neúdržných potravin 

97. 13/018/1310b/131/000724 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Školení hygienického minima pro výrobce potravin 

98. 13/018/1310b/171/000725 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Školení hygienického minima pro potravinářské provozy 

99. 13/018/1310b/180/000626 19 NIKOLA WALTEROVÁ SVHP pro přípravny a výrobny potravin 

100. 13/018/1310b/120/000717 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Způsoby zajištění bezpečnosti potravin 

101. 13/018/1310b/120/000735 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Principy auditování 

102. 13/018/1310b/131/000736 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Metodika provádění interních auditů 



 
 
 
 

 
  10/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

103. 13/018/1310b/164/000730 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Bezpečnost krmiv 

104. 13/018/1310b/171/000718 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Novinky v potravinářských systémech 

105. 13/018/1310b/180/000734 19 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Způsoby auditování 

106. 13/018/1310a/672/000595 19 Informační středisko pro rozvoj Moravských 
Kopanic, o.p.s. Pokračování v dalším vzdělávání v ekologickém zemědělství 

107. 13/018/1310a/110/000498 19 Potravinářská komora České republiky Pěstitelské pálenice - potravinářský provoz dle potravinového práva 

108. 13/018/1310a/442/000455 19 PRO-BIO regionální centrum Krkonoše a 
Podkrkonoší o.s. PRV, přímé platby a inovace v ekologickém zemědělství po roce 2013 

109. 13/018/1310b/571/000602 19 EKOTOXA s.r.o. Geografický informační systém (GIS) v zemědělské praxi. 

110. 13/018/1310a/564/000422 19 Živnostenské společenstvo podkovářů Efektivnost a konkurenceschopnost chovu koní 

111. 13/018/1310b/164/000685 19 PAVEL HÁJEK Rozvoj obchodních a marketingových schopností pro zvýšení konkurence schopnosti 
vinařského podniku 

112. 13/018/1310a/110/000567 18 CZ Biom - České sdružení pro biomasu, o.s. Konference Biomasa & Energetika 2013 

113. 13/018/1310b/151/000722 18 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Základy správné výrobní a hygienické praxe 

114. 13/018/1310b/151/000721 18 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Školení SVHP 

115. 13/018/1310b/671/000546 18 PRO-BIO RC Jeseníky Odborné vzdělávání RC Jeseníky 

116. 13/018/1310b/110/000714 18 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Školení systémů kvality pro potravináře 

117. 13/018/1310b/120/000732 18 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Jak provádět interní audity 

118. 13/018/1310b/163/000733 18 České sdružení pro vzdělávání v potravinářství 
a zemědělství Interní auditoři pro potravinářské provozy 

119. 13/018/1310a/564/000748 18 FUNDO, s.r.o. Zvyšování konkurenceschopnosti mléčných farem 1. 

120. 13/018/1310b/232/000050 18 AGROSTEMMA s.r.o. Ochrana životního prostředí v návaznosti na ekologické zemědělství 

121. 13/018/1310b/232/000056 18 PM FARM, s.r.o. Zákonné požadavky na hospodaření v návaznosti na evidence 

122. 13/018/1310a/672/000150 18 Agrární komora Zlín Problematika zemědělského podniku ve vztahu k zabezpečení rostlinné a živočišné 
výroby 

123. 13/018/1310a/671/000013 18 Agrární komora Olomouckého kraje Změny legislativy a její dopady na hospodaření zemědělského podniku. Systémy 
řízení a výroby. 

124. 13/018/1310b/453/000216 18 Centrum andragogiky, s.r.o. Zvýšení kvalifikace v oblasti legislativy, hygieny a bezpečnosti potravin 

125. 13/018/1310b/453/000218 18 Centrum andragogiky, s.r.o. Základy technologie zpracování mléka 

126. 13/018/1310b/564/000133 17 JAN SEBERA Zvyšování efektivnosti hospodaření v lesnictví cestou dalšího vzdělávání 

127. 13/018/1310a/164/000253 17 KAMILA HURTOVÁ Ekonomické úspory pomocí nových IT technologií 



 
 
 
 

 
  11/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

128. 13/018/1310b/231/000761 17 Zemský hřebčinec Písek státní podnik Zajištění ekologického způsobu přibližování dřeva pomocí chladnokrevných koní 

129. 13/018/1310a/131/000017 17 Vím, co jím a piju o.p.s. Konference Vím, co jím a piju (nové trendy a standardy v potravinářství) 

 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


